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1. Модель

РИЗУР-НС Модель нагревательной секции

2. Мощность

50 50 Вт

100 100 Вт

150 150 Вт

200 200 Вт

250 250 Вт

300 300 Вт

400 400 Вт

500 500 Вт

Х Указать необходимую мощность нагревательной секции в Вт

3. Взрывозащита

Н Общепромышленное исполнение

Е 1 Exe IIС T6...T3 Gb

4. Температурный класс

Т4 Температура поверхности не выше 135°С

Т5 Температура поверхности не выше 95°С

Т6 Температура поверхности не выше 80°С

5. Длина кабеля

1 1 м

2 2 м

3 3 м

Х Указать необходимую длину кабеля в м

6. Защита кабеля металлорукавом

0 Отсутствует

М В металлорукаве

Код заказа на нагревательную секцию 
РИЗУР-HC

Пример записи при заказе:

РИЗУР-НС – 100 – Н – Т4 – 1 – М
11 22 33 44 55 66


